
28 sierpnia 2021  
Wawrów  

Pucharu Polski Par Klubowych 250 ccm 
Grupa A: 

I. BTŻ Polonia Bydgoszcz 1 - 17 pkt.: 

5. Maksymilian Pawełczak - 12 (3,3,3,3) 

6. Wiktor Jasiński - 5+2 (1,0,2*,2*) 

13. Adam Putkowski - NS 

II. MKMŻ Rybki Rybnik 2 - 15 pkt.: 

3. Krzysztof Harendarczyk - 7+1 (1,2,1*,3) 

4. Marcel Kowolik - 8+2 (3,1*,2,2*) 

12. Paweł Wyczyszczok - NS 

III. JUST FUN GUKS Speedway Wawrów 2 - 11 pkt.: 

7. Filip Bęczkowski - 0 (0,0,0,d) 

8. Maksymilian Kostera - 11 (2,3,3,3) 

14. brak zawodnika 

IV. Bocar Włókniarz Częstochowa - 9 pkt.: 

1. Paweł Caban - 4+1 (2,1*,1,-) 

2. Alan Ciurzyński - 3 (0,2,-,1) 

11. Igor Nabiałkowski - 2 (0,2) 

V. SSSM Stal Toruń - 8 pkt.: 

9. Mikołaj Duchiński - 6 (3,2,0,1) 

10. Ksawery Słomski - 2+1 (0,1*,1,0) 

15. brak zawodnika 

Grupa B: 

I. JUST FUN GUKS Speedway Wawrów 1 - 18 pkt.: 

3. Kewin Nycz - 6+3 (2*,2*,0,2*) 

4. Mikołaj Krok - 12 (3,3,3,3) 

12. brak zawodnika 

II. UKS Speedway Rędziny - 18 pkt.: 

7. Krystian Gręda - 9+2 (2*,3,2,2*) 

8. Wiktor Andryszczak - 9+2 (3,2*,1*,3) 

14. Miłosz Kowalski - NS 

III. MKMŻ Rybki Rybnik 1 - 11 pkt.: 

9. Piotr Reszka - 4+1 (1,0,2*,1) 

10. Wiktor Klecha - 7 (3,1,3,w) 

15. Dawid Benauer - NS 

IV. GKŻ Wybrzeże Gdańsk - 8 pkt.: 

5. Jakub Malina - 5 (u,1,3,1) 

6. Eryk Kamiński - 3+1 (1,0,2*,-) 

13. Seweryn Kapiszka - 0 (0)  

V. BTŻ Polonia Bydgoszcz 2 - 5 pkt.: 

1. Oskar Funtowicz - 5 (1,2,1,1) 

2. Kacper Tuczkowski - 0 (0,0,0,0) 

11. brak zawodnika 

Finał: 

I. JUST FUN GUKS Speedway Wawrów 1 - 7 pkt.: 

3. Kewin Nycz - 2+1 (1,1*) 

4. Mikołaj Krok - 5 (3,2) 

II. MKMŻ Rybki Rybnik 2 - 6+3 pkt.: 

3. Krzysztof Harendarczyk - 1 (0,1) 

4. Marcel Kowolik - 5 (2,3) + 3 

12. Paweł Wyczyszczok - NS 

III. BTŻ Polonia Bydgoszcz 1 - 6+w pkt.: 

5. Maksymilian Pawełczak - 6 (3,3) + w 

6. Wiktor Jasiński - 0 (0,0) 

13. Adam Putkowski - NS 

IV. UKS Speedway Rędziny - 5 pkt.: 

7. Krystian Gręda - 3+1 (1*,2) 

8. Wiktor Andryszczak - 2 (2,0) 

14. Miłosz Kowalski - NS 

 

Sędzia: Piotr Nowak (Toruń) NCD: 44,40 uzyskał w 7. biegu Maksymilian Pawełczak (nowy rekord toru) 

 


